
COMUNICATO UFFICIALE N.3 
Il Giudice Unico Federale Avv. Massimo Pettinelli con, Avv. Marco Stefano Marzano, Avv. 
Sebastiano Guarnaschelli, Avv. Fulvia Finotti,  Avv. Margherita Giacoppo, Segretaria 
Lorella Di Giacomo, ha deliberato i seguenti provvedimenti: 
 

GARE DI COPPA ITALIA SERIE B FEMMINILE 
FASE DI QUALIFICAZIONE - RITORNO 

 
A) A CARICO TESSERATI 
AMMONITI 
MONGERA MARCO (ATA DOMONET) 
MILICI ELEONORA (SIGEL GELATI MARSALA) 
DE STRADIS VERONICA (AVB KERMES SPEZZANO) 
NICOLINI ILARIA (CREMA VOLLEY ) 
 
B) A CARICO SODALIZI 
1^CLASSE ROMA – Richiamo per numerazione delle maglie di gioco non regolamentare, 
nonché multa di € 65,00 per aver provocato un ritardato inizio dell’incontro, gara del 26/9 
1^CLASSE ROMA – Multa di € 37,00 per numerazione delle maglie di gioco non 
regolamentare, recidiva, gara del 6/10. 
CSR SCANDICCI – Multa di € 41,00 per aver propri sostenitori reiteratamente offeso il 
direttore di gara. 
EDIN VIGEVANO PV – Multa di € 150,00 per aver causato un ritardo di trenta minuti 
rispetto all’orario fissato in calendario. 
CAFFE’CIRCI SABAUDIA LT – Multa di € 75,00 per aver causato un ritardo di 15 minuti al 
regolare inizio dell’incontro. 
PALL.CINECITTA’ RM – Multa di € 300,00 per non aver messo a disposizione un 
Segnapunti Federale per la gara del 2/10. 
TOP TEAM DOLOMITI TV – Multa di € 45,00 per aver causato un ritardo di 9 minuti al 
regolare inizio della gara. 
GIORDANI PALL.S.LAZZARO – Multa di € 37,00 per inadeguatezza della rete di gioco 
priva della banda bianca inferiore e dello spogliatoio arbitrale in quanto privo di chiave. 
AUTOLUNA NISSAN SALERNO – Multa di € 41,00 per aver i propri sostenitori 
reiteratamente offeso la coppia arbitrale. 
 
C) OMOLOGHE  
Gara CENTRO ESTER NAPOLI - ITALSEC. PANAFARM NAPOLI del 6/10/2007 
Il G.U.F. letto il rapporto di gara e vista l’interruzione della gara al 3° set a seguito di 
infiltrazioni di acqua dal soffitto dell’impianto che rendeva inagibile il campo di gioco; 
considerato che la società Centro Ester Napoli non è stata in grado di fornire un campo di 
riserva, così come previsto dal Regolamento Gare artt. 30 e 14 e dalla circolare di 
indizione dei Campionati Nazionali 2007/2008; 

DELIBERA 
- di dichiarare perdente la società Centro Ester Napoli con il punteggio più sfavorevole e 

pertanto di omologare la gara CENTRO ESTER NAPOLI - ITALSEC. PANAFARM 
NAPOLI con il risultato di 0 – 3 con parziali di 0/25 – 0/25 – 0/25. 

 
Affisso in Roma il 11 Ottobre 2007 

 
      IL GIUDICE UNICO FEDERALE 
      F.to AVV. MASSIMO PETTINELLI 
      F.to La Segretaria Lorella Di Giacomo 



 


